

令和5年度（4月、5月分）市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
	4月8日	補助金	政務活動費第1四半期分	440,000		440,000
1	4月24日	事務費	コピー機チャージ料		6,512	433,488
2	4月24日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		7,920	425,568
3	5月6日	広報費	議会報告No.75印刷代		45,430	380,138
4	5月9日	広報費	議会報告No.75デザイン作業料金		11,000	369,138
5	5月16日	広報費	議会報告No.75配布料		98,351	270,787
6	5月19日	広報費	議会報告会会場使用料		7,500	263,287
7	5月20日	資料購入費	書籍購入		1,870	261,417
8	5月21日	資料購入費	書籍購入		2,200	259,217
9	5月21日	資料購入費	書籍購入		7,315	251,902
10	5月22日	調査研究費	自治体議員政策情報センター「虹とみどり」会費		20,082	231,820
11	5月23日	事務費	コピー機チャージ料		3,817	228,003
12	5月24日	事務費	レーザープリンター収集運搬処理手数料		5,000	223,003
13	5月26日	広報費	市民と歩む議員の会議会報告ver.31印刷		116,030	106,973
合 計				440,000	333,027	106,973

令和5年度（4月、5月分） 市民と歩む議員の会 政務活動費出納簿（科目別）

調査研究費

No	日付	内容	金額
10	5月22日	自治体議員政策情報センター「虹とみどり」会費（五十川議員分）	20,082
合 計			20,082

広報費

No	日付	内容	金額
3	5月6日	議会報告No.75印刷代（池淵議員分）	45,430
4	5月9日	議会報告No.75デザイン作業料金（池淵議員分）	11,000
5	5月16日	議会報告No.75配布料（池淵議員分）	98,351
6	5月19日	議会報告会会場使用料	7,500
13	5月26日	市民と歩む議員の会議会報告ver.31印刷（五十川議員分）	116,030
合 計			278,311

資料購入費

No	日付	内容	金額
7	5月20日	書籍購入（五十川議員分）	1,870
8	5月21日	書籍購入（五十川議員分）	2,200
9	5月21日	書籍購入（五十川議員分）	7,315
合 計			11,385

通信費

No	日付	内容	金額
2	4月24日	会派控室インターネット接続利用料	7,920
合 計			7,920

事務費

No	日付	内容	金額
1	4月24日	コピー機チャージ料	6,512
11	5月23日	コピー機チャージ料	3,817
12	5月24日	レーザープリンター収集運搬処理手数料	5,000
合 計			15,329